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Teknolojinin Avantajları

Buluş, laparoskopik (kapalı) cerrahi ile ilgilidir.
Buluş özellikle, laparoskopik (kapalı) cerrahi 
sırasında bazı doku ve organlarının etrafının 
dönülmesi askıya alınması veya bağlama 
işleminde kullanılmak üzere bükülebilir ve 
aldığı formu hafızasına alabilen çelik tel ile 
ilgilidir.

> Kapalı cerrahi operasyonlarda çalışma alanının genişliğine olumsuz etkisi olan ve alan 
açmak için askıya alınması istenen organ yada dokuların daha iyi kavranması için yardımcı 
mekanik özellikte hiçbir el aleti kullanmadan sadece dış kılıf içinden form hafızalı telin itilmesi 
ile söz konusu telin askıya alınması istenen organ etrafında dönmesi sağlanmış olmaktadır.

> Kullanılan telin dairesel hareket yapabilme kabiliyeti ve hafif malzemeden imal edilmiş 
olması etrafı dönülecek organa veya diğer dokulara zarar vermesinin olasılığını en aza 
indirgemektedir.

Buluş, laparoskopik cerrahi sırasında ip ile 
askıya alınması istenen organ veya dokuların 
daha rahat kavranabilmesi ve bu işlem 
sırasında söz konusu organlara zarar verilm-
esini önüne geçmenin sağlanması üzere, 
askıya alma işini yapacak olan ipin irtibat-
landığı form hafızalı tel, bahsedilen form 
hafızalı telin içinde hareket ettiği dış kılıftan, 
oluşan el aleti olup özelliği; bahsedilen form 
hafızalı telin uç kısmının bir miktar uzun-

luğunu oluşturan, bükülebilir ve serbest 
kaldığında işlem öncesi verilen geometrik 
forma kendiliğinden dönebilme esnekliğine 
sahip çelik malzemeden mamul form hafızalı 
telin tel eğimli bölge içermesi ile ilgilidir.
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> Dönülmesi gerekecek doku ve organlara göre küçük, orta, büyük ölçekli kavislere sahip iç 
parça kullanılarak, etrafı dönülmesi söz konusu olan her boyutta doku ve organ için kullanıla-
bilir. Tamamen form hafızalı telin esneme ve hafızası gibi oldukça basit bir çalışma mekaniz-
ması mevcuttur. Komplike ve arıza potansiyeli yüksek mekanizmalar içermez. Diğer cihazlar-
la karşılaştırıldığında maliyeti çok ucuzdur. Ayrıca form hafızalı telin uç kısmı dönme hareke-
tine içinde bulunduğu dış kılıf uç bölgesinden çıkmaya başladığı andan itibaren başladığı için 
dönüş hareketini önceden yapmak ihtiyacı olmaz, bunun için bir boş alan gereksinimi olmaz.

Caulerpa lentillifera’nın zengin alkaloid içeri-
ğinin bir ürünü olan caulerpin destekli sentez-
lenecek olan gümüş nanopartiküllerin endüst-
riyel boyutta etkin bir kaplama ajanı olarak 
kullanılması bu buluşun temel hedefidir. 
Mevcut piyasada kullanılan ancak üstün 
performans etkinliği göstermeyen ve tekrar 
tekrar kullanımı gerçekleştirilemeyen kişisel 
koruyucu malzemelerin özelliklerinin iyileşti-
rilmesi adına ilgili buluşun alternatif bir 
kaynak olarak kullanılabileceği öngörülmek-
tedir. Bu alternatif ürünün üstün antiviral 
özelliği ile olası diğer salgınlarda halk sağlığını 
korumak adına temel önlemlerden biri olarak 
kullanılması beklenmektedir. Ayrıca bu ajanı-
nın antiviral özellik göstermesi beklenen diğer 
tüm alanlar için uygulanabilirliğinin bulunma-
sı nedeniyle, geniş bir yelpazede yarar sağla-
yacağı da düşünülmektedir. 
Bu ürünün geliştirilebilmesi için planlanan 
tasarım modelinde maskelerin 3 katmanlı 

yapısında bulunan filtrasyon tabakası için, 
belirlenen tekstil kumaşı Caulerpa lentillife-
ra-temelli gümüş nanopartiküller ile kaplana-
rak üstün antiviral etkinliğe sahip bir ara 
katman geliştirilmiştir. Bunun yanı sıra elde 
edilen tasarım, yıkama deneylerine tabi tutu-
larak yıkama direnci incelenmiştir. Böylece 
elde edilen ürün, antiviral etkinliğini uzun 
süre koruyabilen ve tekrar tekrar kullanımını 
sağlayan üstün bir malzeme olarak nitelendi-
rilmiştir. 
İlgili buluş ile elde edilecek avantajlar;
• Mevcut piyasada bulunan yüz maskele-
rinin göstermiş olduğu düşük filtrasyon etkin-
liği, Caulerpa lentillifera-temelli gümüş nano-
partikül’lerin, maske yüzey/veya yüzeylerine 
dahil edilmesi ile üstün standartlara uygun 
hale getirilecektir. 
• Caulerpa lentillifera-temelli Gümüş 
nanopartikül’ler ile entegre edilen tekstil 
kumaşlarının fiziksel ve mekanik performansı 

gelişecek ve yıkama direnci sağlanacaktır. 
Böylece her yıkama sonunda gözenek boyutu 
zarar gören ve filtrasyon etkinliğini yitiren 
mevcut ürünlerden farklılaşarak etkinlik 
gösterecektir. Bu durum kullanıcı için bir 
tasarruf sebebi oluştururken, daha az medi-
kal atık oluşumunu destekleyerek çevreyle 
uyumlu sürdürülebilir bir ürün tasarımı 
oluşturacaktır. 
• Olası bir salgın durumunda medikal 
malzemelerin tedariğinde ciddi problemler 
yaşanmaktadır. Ayrıca üreticiler hızlı tedariği 
sağlamaya çalışırken standardizasyon prose-
dürlerine takılabilmektedir. Bu temel sorun 
gerçekleştirilmesi planlanan buluş ile ortadan 
kaldırılabilir. Üretimiyle beraber kullanıcının 
tekrar tekrar kullanabildiği üstün standartlı 
bir ürünün piyasaya sunulması hızlı tedarik ve 
standardizasyon sorunlarını ortadan kaldıra-
bilir. 
• Kullanıcılar için alerjen etki gösteren 
polimerik malzemelerin doğası, alerjen olma-

yan gümüş nanopartikül’lerin doğası ile 
birleştirilerek daha konforlu bir kullanım 
sağlayacaktır. 
• İlgili buluşun temel prensibiyle sadece 
yüz maskeleri için değil, antimikrobiyal özellik 
kazandırılmak istenilen diğer uygulama alan-
larında (medikal ekipmanlar/cihazlar, ev teks-
tili ve aletleri, spor malzemeleri ve spor teks-
tili gibi) yüksek performanslı ürünler geliştiri-
lebilir.
• İlgili buluş antiviral etkisi kanıtlanan 
caulerpinin etkin doğasından yararlanarak 
sentezlenen gümüş nanopartiküllerin kullanı-
mına bağlı olduğu için, bu zengin biyoaktif 
içeriğe sahip olan diğer Caulerpa türlerinin de 
ürün üretimi için kullanılabileceği düşünül-
mektedir. Bu durum ilgili kaplama ajanı için 
süreklilik sağlayan bir hammadde kaynağı 
oluşturmaktadır.




